
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы Курганской области в Финансовом управлении Курганской области, 

исполнение должностных обязанностей по которым связано с 
использованием сведений, составляющих государственную тайну, при 

назначении на которые конкурс может не проводиться 

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 
года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
постановлением Правительства Курганской области от 27 июня 2011 года № 296 
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы 
Курганской области в Правительстве Курганской области, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться» 
Финансовое управление Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы 
Курганской области в Финансовом управлении Курганской области, исполнение 
должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 
не проводиться, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Курганской областной 
общественно-политической газете «Новый мир». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя начальника Финансового управления Курганской области 
Ермакова К.Ю. 
 
 
 
Заместитель Губернатора  
Курганской области – начальник  
Финансового управления Курганской области                                       Е.А. Перминова 
 
 
 
 
 
 
 
 

    ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

   ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от      №  

г. Курган  

 

 

 



 

Приложение к постановлению 
Финансового управления 
Курганской области 
от «___»________2011 года №____ 
«Об утверждении перечня 
должностей государственной 
гражданской службы Курганской 
области в Финансовом управлении 
Курганской области, исполнение 
должностных обязанностей по 
которым связано с использованием 
сведений, составляющих 
государственную тайну, при 
назначении на которые конкурс 
может не проводиться» 
 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
должностей государственной гражданской службы Курганской области в 

Правительстве Курганской области, исполнение должностных обязанностей по 
которым связано с использованием сведений, составляющих государственную 

тайну, при назначении на которые конкурс может не проводиться 
 

Главный специалист сектора финансирования государственной службы 
отдела отраслевого финансирования Финансового управления Курганской области, 
исполняющий функции режимно - секретного подразделения. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Начальник отдела правовой и кадровой работы                                        Т.С. Суденко 
 

 


